2023年９月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達

（コード番号：9229 東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 上 野 英 一

（ TEL. 076-272-8982）

組織変更及び取締役の委嘱職掌変更に関するお知らせ

当社は、2023年９月20日開催の取締役会において、組織変更及び取締役の委嘱職掌変更を

行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2023年10月１日付）

（１）「人事企画本部」を「経営企画本部」に改組し、「経営戦略部」、「人事部」、「教

育部」及び「採用部」を組織管下に配置することで、組織経営の効率化と機能強化

を図る。

（２）「経営戦略部」、「開発部」及び「サービス企画部」を統合し、「経営戦略部」に

集約することで横断的な戦略推進体制の構築を図る。

（３）「開設支援部」と「運営支援部」を統合し、「運営支援部」に集約することで施設

管理の一元化による機動的かつ効率的な運営を図る。

２．取締役の委嘱職掌変更（2023年10月１日付）

役職名 氏 名 新 旧

専務取締役 越野 亨
運営本部長

運営支援部管掌

運営本部長

兼 開発部長

経営戦略部管掌

開設支援部管掌

運営支援部管掌

常務取締役 長山 知広

経営企画本部長

兼 人事部長

経営戦略部管掌

教育部管掌

採用部管掌

人事企画本部長

兼 人事部長

サービス企画部管掌

採用部管掌

以 上